tratam da outorga da Permissão de Uso à Associação dos Mototaxistas de Foz do Iguaçu – 

AMOFOZ – de Parte do Lote n
o
 (10.2.53.17) 0600, situado no lugar denominado Tamanduazinho, 

nesta Cidade, Município e Comarca de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, com superfície de 

3.500,00m² (três mil e quinhentos metros quadrados), objeto da Matrícula n
o
 12.507, do Livro 02, 

do 2
o
 Ofício, do Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca. 

2) A Lei n
o
 3.613, de 26 de outubro de 2009 e Decreto n

o
 19.217, de 26 de outubro de 2009, que 

tratam da outorga da Permissão de Uso à Casa de Apoio Esperança em Cristo, do Lote n

[...]

dezembro de 2011, que tratam da outorga de Permissão de Uso de imóveis de propriedade do 

Município de Foz do Iguaçu, à Cooperativa dos Agentes Ambientais de Foz do Iguaçu – COAAFI – 

do Lote n
o
 (06.6.08.20) 0250 – situado no Conjunto Residencial Graúna, com superfície de 

339,48m
2
 (trezentos e trinta e nove metros e quarenta e oito decímetros quadrados), sem 

benfeitorias, de propriedade do Município de Foz do Iguaçu, conforme Matrícula n
o
 57.540, do 

Livro 2, do 1
o
 Ofício do Cartório do Registro de Imóveis desta Comarca.  

Justificativa: A entidade já não faz mais uso do imóvel, anuindo com a revogação de sua